
  
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

___________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                  № 121-ОД 

 

Про розподіл дітей по загонах 

та вихователів за загонами 

 

        Відповідно до законів України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про охорону 

дитинства», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення» 

постанови КМУ від 22.11.2004 року Nº1591 «Про затвердження норм харчування у закладах 

освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», Програми оздоровлення та 

відпочинку дітей Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської 

області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 5 сесії Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області 8 скликання від 16.03.2024 р. Nº83, наказу 

Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської 

області «Про організацію відпочинку дітей на базі пришкільних таборів влітку 2024 року» 

від 24 квітня 2024 року Nº136-ОД, з метою охоплення дітей різними формами відпочинку та 

створення належних умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої та 

спортивної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Сформувати загони в   таборі      відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» 

при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика в кількості 8 загонів відповідно до різних 

вікових категорій дітей, заяв батьків, особливу увагу звернути на відпочинок дітей пільгових 

категорій. 

                                                                                                       Термін: до 31.05.2024 р.  

                                                                                  Відповідальна:   Костюк О.М., Швець Ю.Ю. 

2. Звернути увагу на необхідність дотримання медичних вимог при оформленні дітей у   

табір  відпочинку з денним перебуванням при новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика. 

                                                                                                         Термін: до 04.06.2024 р. 

                                                                                Відповідальна: Сіваєва Л.С. (довідка Ф. 079-о) 

3. Зарахувати в  табір   відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші»  при 

Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика та розподілити всіх учнів в кількості 188 осіб 

на 8 загонів. 

4. Призначити  



4.1. для роботи в загонах вихователів: 

І загін - вихователі Олефіренко О.М., Чос С.Г., Петричук О.Б. 

ІІ загін - вихователі Паук С. В., Дудар А.А., Ковальчук С.В. 

IIІ загін - вихователі  Кравчук С.В.,  Піскорська К.М., Путіліна О.П. 

IV загін - вихователі  Аніщукова А.В., Бондар  Н.Ю., Мельник Г.В. 

V загін - вихователі  Мельниченко Р.В.,  Гаврилюк І.В., Ткачук О.М. 

 VI загін - вихователі  Терещенко Г.В., Вахнюк Т.В., Литвиненко С.П. 

                 асистенти вихователів: Галецька Л.І., Криштафович Ю.А., Кремінська Є.В. 

VIІ загін - вихователі  Червінська В.В., Яблонська Ю.А., Звінеревська Т.І. 

VIІІ загін - вихователі  Ємець Т.О., Стаховська С.П.,  Гвоздєва В.О. 

4.2. інструкторів  з фізкультури і спорту : Г.3. Мінчук, С.В. Сіроткіна. 

4.3. медичну сестру: Л.С. Сіваєва. 

5. Закріпити приміщення для роботи у таборі - кабінети № 101,102,103, 111, 112, 113, 114, 

115, 116. 

6. Покласти персональну відповідальність за безпеку і здоровʼя дітей та учнівської молоді, 

які перебувають в таборі на вихователів загонів та керівників гуртків. 

7. Провести вступний інструктаж з техніки безпеки, профілактичні та дезінфекційні заходи, 

профілактики дитячого травматизму, запобігання нещасним випадкам при роботі в таборі. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Т.в.о. начальник табору                                                          Марина ПАСІЧНИК 

 

 Ознайомлені: 

Костюк О.М. 

Олефіренко О.М.                                        Мельник Г.В. 

Гаврилюк І.В.                                              Мельниченко Р.В. 

 Ткачук О.М.                                                Терещенко Г.В. 

Вахнюк Т.В.                                                Литвиненко С.П. 

Галецька Л.І.                                                Криштафович Ю.А. 

 Кремінська Є.В.                                         Червінська В.В. 

Яблонська Ю.А.                                          Петричук О.Б. 

 Чос С.Г.                                                      Паук С. В. 

Дудар А.А.                                                  Ковальчук С.В. 

 Кравчук С.В.                                             Піскорська К.М. 

Путіліна О.П.                                             Аніщукова А.В. 

 Бондар  Н.Ю.                                             Звінеревська Т.І. 

 Ємець Т.О.                                                Стаховська С.П. 

Гвоздєва В.О.                                             Мінчук Г.З. 

Сіроткіна С.В.                                           Сіваєва Л.С.. 

   

 


